RAADSINFORMATIEBRIEF met beantwoording artikel 32 vragen

Van
college van burgemeester en wethouders

Vergadering van

Kenmerk
Z/23/058178 / D/23/096345

Portefeuillehouder
Ivo ten Hagen

Portefeuille
Ruimtelijke ordening en Volkshuisvesting, inclusief implementatie Omgevingswet

Opsteller
Deutekom, Miranda van

Onderwerp
Beantwoording schriftelijke vragen art. 32 RvO Progressief Oudewater 'ontwikkellocaties woningbouw'.

Beantwoording van de vragen
Schriftelijke vragen Progressief Oudewater - 'ontwikkellocaties woningbouw'.

Vraag 1
Kan het college de raad een overzicht geven van de mogelijke ontwikkellocaties en de stand van zaken voor de
verschillende locaties?

Antwoord 1
Ja, deze mogelijke ontwikkellocaties zijn opgenomen in de strategische woningbouwplanning (D/23/088389 volgt z.s.m.).

Vraag 2
Kan het college daarin ook melden of omwonenden en andere betrokkenen inmiddels zijn betrokken bij deze
voorbereidingen?

Antwoord 2
Bij elk project vindt er een participatieproces plaats. Op het moment dat de haalbaarheid van het plan wordt onderzocht,
wordt de omgeving betrokken en maakt participatie op deze manier onderdeel uit van het project.

Bijlagen
- Vragen Reglement van Orde Art. 32 - 230316 Art 32 vragen PO - nwoningbouwlocaties (D/23/097146)




